Vysledky soutéZni ptehlidky posterti na Konferenci GIS Esri v CR 4. a 5. listopadu 2015
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komise  navstévnik navstévnikd Cislo Nazev posteru Autofi posteru Organizace Kontakt
1 Digitalizace historickych LMS Karel Vykoukal Vojensky geograficky a hydrometeorologicky Ufad  karelvykoukal@vghurarmy.cz
2 Kreativita v kartografii - praktické ukazky designu map z publikace Prehistorie rodu Homo Jan D. Blaha Univerzita J. E. Purkyné v Usti nad Labem jd@jackdaniel.cz
3 Kartografické hodnoceni skolnich ucebnic zemépisu Katefina Novotna, Silvie Rita Kucerova, Jan Hatle Univerzita Karlova v Praze katerina.novotna@natur.cuni.cz
4 Crowdsourcing a cloud based GIS bojuji s rostlinnymi invazemi J. Brlina, ). Miillerova, T. Bartalos, P. Dvorak, M. Vitkova Botanicky Ustav AV CR, viv.i. josef.bruna@ibot.cas.cz
5 Rekni, kde ty kytky jsou... aneb jak se dél4 atlas rozéiteni rostlin Petr Novotny, Martin Rohn, Zdengk Kaplan, Josef Bréina, Jan Wild ~ Botanicky tstav AV CR, viv.i. wild@ibot.cas.cz
6 Nova mapova aplikace Geologické zajimavosti Ceské republiky Martina Fifernové, Radek Svitil, Eva Sedinova, Markéta Vajskebrova  Ceskd geologicka sluzba martina.fifernova@geology.cz
virs M S , . Z. Krejci, P. Hanzl, A. Battushing, D. Burianek, V. Janousek, oy N
7 VyuZiti GIS ve tvorbé geologickych map (Mongolsky Altaj) O. Lexa, K. Schulmann, Y. Yiang Ceska geologicka sluzba dana.capova@geology.cz
3. 8 Prf)st.orove zostren (Pan-sharpenlng) I G A el P A 0 L SR e Jan Jelének, Veronika Kopackova, Lucie Koucka Ceska geologicka sluzba jan.jelenek@geology.cz
Principal component analysis (PCA)
9 GEOCR3D - Geologie CR ve 3D Lucie Kondrova, Zuzana Krejci Ceska geologicka sluzba lucie.kondrova@geology.cz
10 QUANTools: Novy toolbox pro klasifikaci a fuzi hyperspektralnich dat Lucie Koucka, Veronika Kopackova, Jan Jelének Ceska geologicka sluzba lucie.koucka@geology.cz
21 11 Hodnoceni vyvoje stavu lesnich porostl v Krusnych horach metodami dalkového préizkumu Zemé  Jan Misurec, Veronika Kopackova Ceska geologicka sluzba jan.misurec@geology.cz
12 Solarni potencial stfech v rliznych zemépisnych 3itkach: Vliv vegetace Michal Fogl Ceska zemédélska univerzita v Praze krcilkovas@fzp.czu.cz
13 MozZnosti vyuziti GIS analyz pro navrh cestni sité Ji¥i Prosek Ceskd zemédélska univerzita v Praze krcilkovas@fzp.czu.cz
14 Ptesnosti orientacniho planu Jakub Havlicek Ceské vysoké uceni technické v Praze jakubhavlicek85@gmail.com
15 Zasoby vody ve snéhové pokryvce na tizemi Ceské republiky Zuzana Smrhova, Radek Cekal Cesky hydrome_teorolog\cky Hotay zuzana.smrhova@chmi.cz
Usek hydrologie
16 Efektivni tvorba webovych mapovych aplikaci Michal Schneider, Josef Benes HYDROSOFT Veleslavin s.r.o. schneider@hv.cz
17 Collector for ArcGIS - prava ruka Urednika Petr Novak, Pavla Rusnakova, Lubomir )&zl Kraj Vysocina novak.p@kr-vysocina.cz
18 Klastery v Ceskych zemich Pavel Seemann CVUT v Praze, Fakulta stavebni seemann@kartografie.cz
19 Vite kde? Leona Slabochov, Jan Cerny Mésto LitoméFice leona.slabochova@litomerice.cz
20 Historie v povrchu: Hornické terénnf relikty, moznosti jejich detekce a archeologické interpretace Ondej Malina ll\larodr]\ pamatklovy ustzgv\/ ) ' malinaondrej@npu.cz
na datech LLS Uzemni odborné pracovisté v Lokti
21 Vyuziti GIS pro méreni morfologie dna povrchovych vodnich Utvard M. Adamec, R. Duek, M. Mulkova, R. Popelkova, J. Unucka  Ostravskd univerzita v Ostravé renata.popelkova@osu.cz
22 Sluzby ve vven’kovskem regionu Hlinecko - kvantitativni hodnoceni zmén v uplynulém Martina Stuchlikov Pardubicky kraj martm;.stuchl_\kova@
transformacnim obdobi pardubickykraj.cz
23 Rekonstrukce a vizualizace historickych map a pland jihoceské metropole Vojtéch Blazek Regioskop, z.s.p.o. blazek@regioskop.eu
oA c 2 2 ; Tt o Lo Statutdrni mésto Brno
2, 24 Digitalni mapa Brna - cesta k jednotnému systému Dana Glosova, Lenka Hrckova, Katefina Ptackova Orlbar s et ) glosova.dana@brno.cz
25 Kde GIS nemdZze, tam ti krtek pomdze Jan Toman Caha, Zdenék Dvorak Statutarni mésto Jihlava jan.caha@jihlava-city.cz
26 Udrzitelnost uzitku technické infrastruktury v urbanizovaném tzemi Jan Toman Caha, lvona Komarova gﬁ?:/a;ko{a panslka - Technicka univerzita jan.caha@jihlava-city.cz
27 Identifikace zmén krajinného pokryvu v oblasti Sokolovska s vyuzitim GIS a DPZ Ondrej Subr, Lubo¥ Matéjicek Univerzita Karlova v Praze lubos.matejicek@natur.cuni.cz
28 Vyuziti GIS pro modelovani préchodnosti terénu Martin Bures, Lucie Almasiova, Marie Bferiova, Filip Dohnal — Univerzita obrany Brno martin.bures@unob.cz
29 Historické a soucasné zdroje surovin pro vapenné technologie Eva Stuchlikovd, Michal Panacek, Jan Valek \L/Jf/t?\/ teoretické a aplikované mechaniky AV (R, taralo@email.cz
30 Jak vidi GIS krajinu? Analyzy viditelnosti v krajiné na lidarovych datech Jozef Sedlacek, Ondrej Sesték, Daniel Maté&jka Mendelova univerzita v Brné jozef.sedlacek@mendelu.cz
31 Urban Planner Jaroslav Burian, Stanislav Stastny, Ondtej RiZicka Univerzita Palackého v Olomouci jaroslav.burian@upol.cz
32 Povodnové mapy v povodi feky Moravy Jifl Kozubik Vysoké uceni technické v Brné jirikozubik@seznam.cz
33 Vyuzitl GIS pro mapovani povodnovych rizik Tomas Hejduk, Pavel Novak, Radek Roub Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pldy, viv.i. novak.pavel@vumop.cz
v y P S , ! Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pldy, v.v.i.
34 Mapy preferencnich oblasti k zahajeni pozemkovych Uprav Petr Karasek, Michal Pochop Brno, Odd. pozemkové tpravy a vyusiti krajiny karasek.petr@vumop.cz
35 Problematika vétrné eroze v podminkach Ceské republiky na prikladu Jihomoravského kraje Josef Kucera, Jana Podhrazska Vyzkumny dstav meho/rgo ° OChranvaEde’ S kucera@vumopbrno.cz
Brno, Odd. pozemkové Upravy a vyuziti krajiny
36 Jména svéta - Publikace Geografickych nazvoslovnych seznam@ OSN - CR Irena Svehlova, Pavla Tryhubova Zeméméficky urad irena.svehlova@cuzk.cz
1. 37 Mapova aplikace Analyzy vyskopisu Viola Ditétova, Milan K¥izek Zeméméricky urad viola.ditetova@cuzk.cz
38 Vliv ekologického managementu poli na lokalnf klima David Moravec Ceska zemédélska univerzita v Praze krcilkovas@fzp.czu.cz
1. 39 Metodika autorsko-pravni ochrany GIS produktt Alena Vondrakova, Jan Brus, Bohumil Ptacek Univerzita Palackého v Olomouci alenavondrakova@upol.cz
40 Prevod Digitalni technické mapy Prahy do 3D Matéj Soukup, Katetina Hynkova, Eliska Kyzlikova Institut planovani a rozvoje hl. m. Prahy, soukup@ipr.praha.eu
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